CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG
MẠI XUẤT NHẬP KHẨU VIỆT PHÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ..… / TTr- ĐHCĐ Hải Phòng, ngày 16 tháng 04 năm 2018

TỜ TRÌNH
(Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2016)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư Thương mại Xuất nhập khẩu
Việt Phát

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư Thương mại Xuất nhập khẩu

Việt Phát

- Căn cứ báo cáo tài chính năm 2016 của Công ty cổ phần Đầu tư Thương mại Xuất

nhập khẩu Việt Phát đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán

Hà Nội.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét thông qua nội
dung sau:
Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2016 của Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Xuất nhập
khẩu Việt Phát được kiểm toán độc lập bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán Hà Nội,
ký ngày 08 tháng 12 năm 2017.
Kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét thông qua .
Xin trân trọng cảm ơn!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGUYỄN VĂN BÌNH